
UCHWAŁA NR 437/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 43 500 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 43 500 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
71 749 342,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 64 520 145,61 zł, 

2) dochody majątkowe 7 229 197 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
81 677 937,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 68 561 060,61 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 116 877 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58AFBCB-2495-4B01-BA46-B4C30BBCF84F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 437/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 528 445,00 0,00 1 528 445,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 859 000,00 0,00 859 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -7 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  5 000,00 7 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 738 576,20 -30 000,00 708 576,20 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 612 784,20 -30 000,00 582 784,20 
  4810 Rezerwy 612 784,20 -30 000,00 582 784,20 
   rezerwa ogólna 529 784,20 -30 000,00 499 784,20 

801   Oświata i wychowanie 25 159 867,92 0,00 25 159 867,92 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 772 465,00 0,00 5 772 465,00 
  4260 Zakup energii 113 375,00 -2 500,00 110 875,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 58 450,00 -2 500,00 55 950,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 098,00 2 500,00 11 598,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 2 940,00 2 500,00 5 440,00 

852   Pomoc społeczna 6 855 193,00 0,00 6 855 193,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 915 382,00 0,00 5 915 382,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 24 500,00 3 000,00 27 500,00 

  4260 Zakup energii 82 532,00 -3 000,00 79 532,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 908 491,00 0,00 908 491,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 220,00 -1 000,00 14 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00 1 000,00 45 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 521 694,00 30 000,00 4 551 694,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 26 906,00 30 000,00 56 906,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

26 906,00 30 000,00 56 906,00 

Razem: 81 677 937,61 0,00 81 677 937,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58AFBCB-2495-4B01-BA46-B4C30BBCF84F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 437/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków


		2023-11-03T14:26:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




